


TECHNISCHE GEGEVENS
DOMETIC VOORTENTEN 2025

TECHNISCHE GEGEVENS

OPBLAASBARE VOORTENTEN

Productnaam

Art.

Tentbreedte (mm)

Tentdiepte (mm)

Hoogste punt aan de voorkant (mm)
Verbindingshoogte (mm)
Verbindingsbreedte (mm)
Verpakkingsgrootte (B x D x H mm)
Gewicht (kg)

Min. Gewicht (kg)

Geschikt voor

Materiaal

/ Belangrijkste kenmerken

Single Point Inflation™
Dual-Pitch™ daksysteem
Quickpitch™ afspansysteem
Geschikt voor SabreLink™
Insectenhorren

Uitritsbare voorpanelen

Naar de zijkant schuifbare voorpanelen

Uitritsbare zijpanelen
Gordijnen

/ Leveringsomvang
Tochtstrook

Pomp

Haringen
Stormbanden
Draagtas

/ Accessoires
Stormbanden
Limpets

All-Season AIR hoge uitbouw
Set met gaaspanelen
Continental tapijt
Grondzeil
Verandastang

Anderen

Residence AIR
All-Season Maat 11

9120002268
5200
2750
2150

2350-2550

8900-9150

990 x 560 x 390 /
990x210x 330

35.3/13.5
25.0

Gl

Inbegrepen
9120000424
9120002142
9120002274
9120002286
9120002277
9120002264

RESIDENCE AIRALL-SEASON

Residence AIR

All-Season Maat 12

9120002269
5200
2750
2150

2350-2550

9150-9400

990 x 560 x 390 /
990x210x 330

35.8/13.5
25.3

Cul

Weath

Inbegrepen
9120000424
9120002142
9120002275
9120002286
9120002278
9120002264

Residence AIR

9120002133
5700
2750
2200

2350-2550

9400-9650

990 x 560 x 390 /
990x210x 330

36.2/14.8
25.7

Cul

ershield™ All-Season

Gale 12v Pomp

Inbegrepen
9120000424
9120002142
9120002144
9120002221
9120002151
9120002264

Veranda Storm Footplate — 9120002157

All-Season Maat 13

Residence AIR

All-Season Maat 14

9120002134
5700
2750
2200

2350-2550

9650-9900

990 x 560 x 390 /
990x210x 330

36.7/14.8
26.2

Gl

Inbegrepen
9120000424
9120002142
9120002145
9120002221
9120002152
9120002264

Residence AIR

All-Season Maat 15

9120002135
6200
2750
2200

2350-2550

9900-10150

990x 560x 430/
990x210x 330

40/15.3
28.8

Cul

Inbegrepen
9120000424
9120002142
9120002146
9120002223
9120002153
9120002264

Residence AIR

All-Season Maat 16

9120002136
6200
2750
2200

2350-2550

10150 -10400

990 x 560 x 430 /
990x210x 330

40.5/15.3
29.3

Cul

Inbegrepen
9120000424
9120002142
9120002147
9120002223
9120002154
9120002264

Residence AIR
All-Season Maat 17

9120002137
6700
2750
2200

2350-2550

10400-10650

990 x 560 x 450 /
990x210x 330

42.8/16
31.3

Gl

Weathershield™ All-Season

Gale 12v Pomp

Inbegrepen
9120000424
9120002142
9120002148
9120002225
9120002155
9120002264
Veranda Storm Footplate — 9120002157

Residence AIR

All-Season Maat 18

9120002138
6700
2750
2200

2350-2550

10650-10900

990 x 560 x 450 /
990x210x 330

43.4/16
31.9

Gl

Inbegrepen
9120000424
9120002142
9120002149
9120002225
9120002156
9120002264

Residence AIR
All-Season Maat 19

9120002270
7200
2750
2200

2350-2560

10900- 11150

990 x 560 x 490 /
990x210x 330

43.4/16.7
32.2

Gl

Inbegrepen
9120000424
9120002142
9120002276
9120002287
9120002279
9120002264
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TECHNISCHE GEGEVENS
DOMETIC VOORTENTEN 2025

TECHNISCHE GEGEVENS

OPBLAASBARE VOORTENTEN

Productnaam

Art.
Tentbreedte (mm)

Tentdiepte (mm)

Hoogste punt aan de voorkant (mm)

Verbindingshoogte (mm)

Verbindingsbreedte (mm)

Verpakkingsgrootte (B x D x H mm)

Gewicht (kg)

Min. Gewicht (kg)

Geschikt voor

Materiaal

/ Belangrijkste kenmerken
Single Point Inflation™
Dual-Pitch™ daksysteem
Quickpitch™ afspansysteem
Geschikt voor SabreLink™
Insectenhorren

Uitritsbare voorpanelen

Naar de zijkant schuifbare
voorpanelen

Uitritsbare zijpanelen
Gordijnen

/ Leveringsomvang
Tochtstrook
Grondzeil

Dakhemel

Pomp

Haringen

Draagtas

/ Accessoires
Stormbanden
Limpets

Tour AIR Hoge uitbouw
Set met gaaspanelen
Continental tapijt
Verandastang

Verandah Storm Footplate

Nieuw

Residence AIR Tour Maat 11

9120002312
5200
2750
2150

2350-2550

8900-9150

930x540x 350/
930x130x 310

29.3/8.16
19.9

Gl

9120002361
9120000424
9120002347
9120002274
9120002286
9120002264
9120002157

RESIDENCE AIRTOUR

Nieuw

Residence AIR Tour Maat 12

9120002313
5200
2750
2150

2350-2550

9150-9400

930x540x 350/
930x130x 310

29.8/8.16
20.36

Gl

Weathershield™ Tour

Gale 12v Pomp

9120002361
9120000424
9120002347
9120002275
9120002286
9120002264
9120002157

Nieuw
Residence AIR Tour Maat 13

9120002314
5700
2750
2200

2350-2550

9400-9650

930x540x 370/
930x130x 310

29.5/8.68
21

Gl

9120002361
9120000424
9120002347
9120002144
9120002221
9120002264
9120002157

Nieuw
Residence AIR Tour Maat 14

9120002315
5700
2750
2200

2350-2550

9650-9900

930x540x370/
930x130x 310

30.1/8.68
21.52

Gl

9120002361
9120000424
9120002347
9120002145
9120002221
9120002264
9120002157

Nieuw

Residence AIR Tour Maat 15

9120002316
6200
2750
2200

2350-2550

9900-10150

930x560x 370/
930x130x 310

33.4/8.92
22.04

EL

Weathershield™ Tour

Gale 12v Pomp

9120002361
9120000424
9120002347
9120002146
9120002223
9120002264
9120002157

Nieuw

Residence AIR Tour Maat 16

9120002317
6200
2750
2200

2350-2550

10150 - 10400

930x560x 370/
930x130x 310

34/8.92
22.6

Gl

9120002361
9120000424
9120002347
9120002147
9120002223
9120002264
9120002157
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TECHNISCHE GEGEVENS
DOMETIC VOORTENTEN 2025

TECHNISCHE GEGEVENS
OPBLAASBARE VOORTENTEN ACE AIR ALL-SEASON ACE AIRPRO
Productnaam Ace AIRAll-Season 400 S Ace AIR All-Season 500 S Ace AIRPro 500 S
Art. 9120001964 9120001965 9120001125
Tentbreedte (mm) 4000 5000 5000
Tentdiepte (mm) 3250 3250 3250
Hoogste punt aan de voorkant (mm) 1850 1850 1850
Verbindingshoogte (mm) 2350-2650 2350-2650 2350-2650
Verpakkingsgrootte (B x D x H mm) 990x560x410/ 990x560x430/ 990x 560x 390/
LR 990 x 130 x 330 990 x 130 x 330 990 x 130 x 330
Gewicht (kg) 33.3/9.36 37/10.7 30.7/8
Min. Gewicht* (kg) 32 35.5 23.9

Geschikt voor

Materiaal

/ Belangrijkste kenmerken
Single Point Inflation™
Dual-Pitch™ daksysteem
Quickpitch™ afspansysteem
Geschikt voor Limpet™

Geschikt voor SabreLink™
Insectenhorren

Uitritsbare voorpanelen
Uitritsbare zijpanelen
Gordijnen

/ Leveringsomvang
Inbegrepen

/ Accessoires
Stormbanden
Aandrukstangen
Limpets

Extension

Side Wing

Luifel

All-Season AIR hoge uitbouw
Pro AIR hoge uitbouw
Pro AIR aanbouw

Pro AIRserre

Solar shade
Dakhemel

Set met gaaspanelen
Continental tapijt
Grondzeil

Verandastang

Anderen

Gl

Weathershield™ All-Season

Rechter venster
Linker- en rechterdeuren

Gordijnen

Hand Pomp, Haringen, Draagtas, Tochtstrook, Stormbanden

Inbegrepen Inbegrepen
912000121 9120001211
9120000424 9120000424
LH: 9120001143 LH: 9120001143
RH: 9120001144 RH: 9120001144
LH: 9120001159 LH: 9120001159
RH: 9120001160 RH: 9120001160
9120001169 9120001169
9120001977 9120001978
9120001178 9120001179
9120001304 9120001303
9120001196 9120001197
9120001205 9120001206
9120002264 9120002264

Gl [I3

Weathershield™ Pro

Rechter venster
Linker- en rechterdeuren

Gordijnen
Hand Pomp, Haringen, Draagtas, Tochtstrook

9120000389
9120001211

9120000424

LH: 9120001147
RH: 9120001148

LH: 9120001149
RH: 9120001150

9120001170
9120000051
9120000052
9120001978
9120001179
9120001303
9120001197
9120001206
9120002264

AccessoryTrack Organizer voor voortent - 9120000325 ¢ AccessoryTrack Pro Organizer voor voortent - 9120000326
Hangrail voor voortent - 9120000327 ¢ AccessoryTrack Hangrail voor voortent - 9120000328

Club AIR All-Season 330 S

9120001104
3300
2750
2200

2350-2650

990x560x 370/
990x130x 330

27.8/8.74
22.14

Gl LI%

Inbegrepen
9120001211

9120000424

LH: 9120001143
RH: 9120001144

LH: 9120001159
RH: 9120001160

9120000058
9120001169

9120001974
9120001181
9120000193
9120000304
9120000374
9120002264

9120001105
3300
2750
2200

2650-2950

990x560x 370/
990x130x 330

28.7/8.74
23.84

(I3

Club AIR All-Season 330 M

CLUB AIRALL-SEASON

Club AIR All-Season 390 S

9120001106
3900
2750
2200

2350-2650

990x 560x 370/
990x130x 330

29.4/9.44
24.38

Gl I3

Weathershield™ All-Season

Rechter venster

Linker- en rechterdeuren

Gordijnen

Club AIR All-Season 390 M

9120001107
3900
2750
2200

2650-2950

990x 560 x 390 /
990x130x 330

31.3/9.44
25.34

NIF:

Hand Pomp, Haringen, Draagtas, Tochtstrook, Stormbanden

Inbegrepen
9120001211
9120000424

LH: 9120001161
RH: 9120001162

9120000058
9120001169

9120001974
9120001181
9120000193
9120000304
9120000374
9120002264

Inbegrepen
9120001211

9120000424

LH: 9120001143
RH: 9120001144

LH: 9120001159
RH: 9120001160

9120000057
9120001169

9120001975
9120001182
9120000192
9120000305
9120000375
9120002264

Inbegrepen
9120001211
9120000424

LH: 9120001161
RH: 9120001162

9120000057
9120001169

9120001975
9120001182
9120000192
9120000305
9120000375
9120002264

Club AIR All-Season 390 L
9120001108
3900
2750
2200

2950-3250

990 x 560 x 390 /
990x130x 330

31.9/9.44
26.1

o3

Inbegrepen
912000121
9120000424

LH: 9120001163
RH: 9120001164

9120000057
9120001169

9120001975
9120001182
9120000192
9120000305
9120000375
9120002264

AccessoryTrack Organizer voor voortent - 9120000325 ¢ AccessoryTrack Pro Organizer voor voortent - 9120000326

Hangrail voor voortent - 9120000327 ¢ AccessoryTrack Hangrail voor voortent - 9120000328
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TECHNISCHE GEGEVENS
DOMETIC VOORTENTEN 2025

TECHNISCHE GEGEVENS u

. il

OPBLAASBARE VOORTENTEN CLUB AIRPRO
__________________________________________________________________________________]

Productnaam Club AIRPro 260S Club AIRPro 260 M Club AIRPro330S Club AIRPro330 M Club AIRPro390S Club AIRPro 390 M Club AIRPro 390L Club AIRPro440s Club AIRPro 440 M
Art. 9120001113 9120001114 9120001115 9120001116 9120001117 9120001118 9120001119 9120001120 9120001121
Tentbreedte (mm) 2600 2600 3300 3300 3900 3900 3900 4400 4400
Tentdiepte (mm) 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750
Hoogste punt aan de voorkant (mm) 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200
Verbindingshoogte (mm) 2350-2650 2650-2950 2350-2650 2650-2950 2350-2650 2650-2950 2950-3250 2350-2650 2650-2950
Verpakkingsgrootte (B x D x H mm) 990 x 560 x 310 990 x 560 x 330 990 x 560 x 330 990 x 560 x 330 990 x 560 x 330 928(’)‘ fffo"x:";%/ 9388‘ )(5:3390")(3331%/ 9;’;’5‘)(5%%’;3333%/ 9:;’0")(51‘53%’)‘(2@%/
Gewicht (kg) 26.5 26.8 27 28.6 28.7 24.1/6.84 24.8/6.84 25.4/7.35 25.6/7.35
Min. Gewicht* (kg) 16.7 17.26 18.5 18.6 19.4 19.6 20.22 20.66 20.72
G G G 13 O3 W i3 L Ci3 o
Materiaal Weathershield™ Pro Weathershield™ Pro
/ Belangrijkste kenmerken
Single Point Inflation™ . .
Dual-Pitch™ daksysteem . .
Quickpitch™ afspansysteem . o
Geschikt voor Limpet™ . .
Geschikt voor SabreLink™ U J

Insectenhorren

Uitritsbare voorpanelen
Uitritsbare zijpanelen

Gordijnen
/ Leveringsomvang
Inbegrepen

/ Accessoires

Rechter venster

Linker- en rechterdeuren

Gordijnen

Hand Pomp, Tochtstrook, Haringen, Draagtas

Rechter venster

Linker- en rechterdeuren

Gordijnen

Hand Pomp, Tochtstrook, Haringen, Draagtas

Stormbanden 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389
Aandrukstangen 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211
Limpets 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424
Extension LH: 9120001147 _ LH: 9120001147 _ LH: 9120001147 _ _ LH: 9120001147 _

RH: 9120001148 RH: 9120001148 RH: 9120001148 RH: 9120001148
Side Wing LH: 9120001149 LH: 9120001151 LH: 9120001149 LH: 9120001151 LH: 9120001149 LH: 9120001151 LH: 9120001153 LH: 9120001149 LH: 9120001151

RH: 9120001150 RH: 9120001152 RH: 9120001150 RH: 9120001152 RH: 9120001150 RH: 9120001152 RH: 9120001154 RH: 9120001150 RH: 9120001152
Luifel 9120001172 9120001172 9120000061 9120000061 9120000060 9120000060 9120000060 9120001171 9120001171
Pro AIR hoge uitbouw 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170
Pro AIR aanbouw 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051
Pro AIR serre 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052
Solar shade 9120001973 9120001973 9120001974 9120001974 9120001975 9120001975 9120001975 9120001976 9120001976
Dakhemel 9120001180 9120001180 9120001181 9120001181 9120001182 9120001182 9120001182 9120001183 9120001183
Set met gaaspanelen 9120001194 9120001194 9120000193 9120000193 9120000192 9120000192 9120000192 9120001193 9120001193
Continental tapijt 9120001198 9120001198 9120000304 9120000304 9120000305 9120000305 9120000305 9120001199 9120001199
Grondzeil 9120001207 9120001207 9120000374 9120000374 9120000375 9120000375 9120000375 9120001208 9120001208
Verandastang 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264
Anderen AccessoryTrack Organizer voor voortent - 9120000325 ¢ AccessoryTrack Pro Organizer voor voortent - 9120000326 AccessoryTrack Organizer voor voortent - 9120000325 ¢ AccessoryTrack Pro Organizer voor voortent - 9120000326

Hangrail voor voortent - 9120000327 ¢ AccessoryTrack Hangrail voor voortent - 9120000328 Hangrail voor voortent - 9120000327 ¢ AccessoryTrack Hangrail voor voortent - 9120000328
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TECHNISCHE GEGEVENS
DOMETIC VOORTENTEN 2025

—
TECHNISCHE GEGEVENS | IE
e 1 =

OPBLAASBARE VOORTENTEN GRANDE AIR ALL-SEASON GRANDE AIR TOUR
Productnaam Grande AIR Grande AIR Nieuw Nieuw

All-Season 390 S All-Season 390 M Grande AIR Tour 390 S Grande AIR Tour 390 M
Art. 9120001109 9120001110 9120002318 9120002319
Tentbreedte (mm) 3900 3900 3900 3900
Tentdiepte (mm) 3000 3000 3000 3000
Hoogste punt aan de voorkant (mm) 1850 1850 1850 1850
Verbindingshoogte (mm) 2350- 2650 2650-2950 2350- 2650 2650-2950

. 990 x 560 x 350 / 990 x 560 x 370 / 930x 540x 330/ 930x 540 x 330/

B 990 x 130 x 330 990x130x 330 930x130x 310 930x130x 310
Gewicht (kg) 28.1/9.8 29.6/9.8 24.5/7.24 25.1/7.24
Min. Gewicht* (kg) 26.8 27.4 18.06 18.6

Geschikt voor

Materiaal

/ Belangrijkste kenmerken
Single Point Inflation™
Dual-Pitch™ daksysteem
Quickpitch™ afspansysteem
Geschikt voor Limpet™
Geschikt voor SabreLink™
Insectenhorren

Uitritsbare voorpanelen
Uitritsbare zijpanelen
Gordijnen

/ Leveringsomvang
Inbegrepen

/ Accessoires
Stormbanden
Aandrukstangen

Limpets

Extension

Side Wing

All-Season AIR Hoge uitbouw
Tour AIR Hoge uitbouw

Tour AIR Aanbouw

Tour AIR Serre

Solar Shade

Dakhemel

Set met gaaspanelen
Continental tapijt

Grondzeil

Verandastang

Anderen

10

Gl [I3 13

Weathershield™ All-Season

.
.

Rechter raam / Linker- en rechterdeuren
.

Gordijnen

Hand Pomp, Haringen, Draagtas, Stormbanden, Tochtstrook

Inbegrepen Inbegrepen
9120001211 9120001211
9120000424 9120000424

LH: 9120001141
RH: 9120001142

LH: 9120001165
RH: 9120001166

LH: 9120001167
RH: 9120001168

9120001169 9120001169
9120001975 9120001975
9120001184 9120001184
9120000194 9120000194
9120000298 9120000298
9120000368 9120000368
9120002264 9120002264

Gl Lo

1%

Weathershield™ Tour

Rechter raam / Linker- en rechterdeuren

Gordijnen

Hand Pomp, Haringen, Draagtas, Tochtstrook

9120002361
9120001211

9120000424

LH: 9120002345
RH: 9120002346

9120002348
9120002349
9120002350
9120001975
9120001184
9120000194
9120000298
9120000368
9120002264

9120002361
9120001211
9120000424

9120002348
9120002349
9120002350
9120001975
9120001184
9120000194
9120000298
9120000368
9120002264

AccessoryTrack Organizer voor voortent - 9120000325 ¢ AccessoryTrack Pro Organizer voor voortent - 9120000326
Hangrail voor voortent - 9120000327 ¢ AccessoryTrack Hangrail voor voortent - 9120000328

Rally AIR All-Season 260 S

9120001111
2600
2500
1850

2350-2650

990 x 560 x 310

28.8
16.32

Gl Lo3

Inbegrepen
9120001211
9120000424

9120001169

9120001973
9120001175
9120000196
9120000294
9120000364
9120002264

RALLY AIR ALL-SEASON

Weathershield™ All-Season

.
.

Rechter raam / Linker- en rechterdeuren
.

Gordijnen

Hand Pomp, Haringen, Draagtas, Stormbanden, Tochtstrook

Rally AIR All-Season 260 M

9120001112
2600
2500
1800

2650-2950

990 x 560 x 310 /
990x 130 x 330

21.7/8.18
16.85

1%

Inbegrepen
9120001211
9120000424

9120001169

9120001973
9120001175
9120000196
9120000294
9120000364
9120002264

AccessoryTrack Organizer voor voortent - 9120000325 ¢ AccessoryTrack Pro Organizer voor voortent - 9120000326
Hangrail voor voortent - 9120000327 * AccessoryTrack Hangrail voor voortent - 9120000328
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TECHNISCHE GEGEVENS
DOMETIC VOORTENTEN 2025

TECHNISCHE GEGEVENS

OPBLAASBARE VOORTENTEN

Productnaam

Art.

Tentbreedte (mm)
Tentdiepte (mm)

Hoogste punt aan de voorkant (mm)
Verbindingshoogte (mm)
Verpakkingsgrootte (B x D x H mm)
Gewicht (kg)

Min. Gewicht* (kg)
Geschikt voor

Materiaal

/ Belangrijkste kenmerken
Single Point Inflation™
Dual-Pitch™ daksysteem
Quickpitch™ afspansysteem
Geschikt voor Limpet™
Geschikt voor SabreLink™
Insectenhorren

Uitritsbare voorpanelen
Uitritsbare zijpanelen
Gordijnen

/ Leveringsomvang

Hand Pomp

Tochtstrook

Haringen

Draagtas

/ Accessoires
Stormbanden
Aandrukstangen

Limpets

Tour AIR hoge uitbouw
Tour AIR aanbouw

Tour AlR serre

Solar shade

Dakhemel

Set met gaaspanelen
Continental tapijt
Grondzeil

Verandastang

Anderen

Nieuw
Rally AIR Tour 200 S
9120002320
2000
2500
1850
2350-2650
930x540x 230

9120002361
9120001211
9120000424
9120002348
9120002349
9120002350
9120001186
9120001174
9120000197
9120000293
9120000363
9120002264

AccessoryTrack Organizer voor voortent - 9120000325 ¢ AccessoryTrack Pro Organizer voor voortent - 9120000326

RALLY AIRTOUR
I —

Nieuw
Rally AIR Tour 260 S
9120002321
2600
2500
1850
2350-2650
930x 540 x 290
24.2
13.12

Gl LI%

Weathershield™ Tour

Rechter raam / Linker- en rechterdeuren

Gordijnen

9120002361
9120001211
9120000424
9120002348
9120002349
9120002350
9120001973
9120001175
9120000196
9120000294
9120000364
9120002264

Nieuw

Rally AIR Tour 260 M

9120002322
2600
2500
1850

2650-2950
930x540x290
24.7
13.68

o3

9120002361
9120001211
9120000424
9120002348
9120002349
9120002350
9120001973
9120001175
9120000196
9120000294
9120000364
9120002264

Hangrail voor voortent - 9120000327 ¢ AccessoryTrack Hangrail voor voortent - 9120000328

Nieuw

Rally AIRTour 330 S

9120002323
3300
2500
1850

2350-2650
930x 540x 290
26
14.1

Gl LI%

9120002361
9120001211
9120000424
9120002348
9120002349
9120002350
9120001974
9120001176
9120000195
9120000295
9120000365
9120002264

Nieuw

Rally AIR Tour 330 M

9120002324
3300
2500
1850

2650-2950
930x 540x 290
26.5
14.62

Lo

Weathershield™ Tour

Nieuw

Rally AIRTour 390 S

9120002325
3900
2500
1850

2350-2650
930x540x330
27.6
15.16

Gl [I%

Rechter raam / Linker- en rechterdeuren

9120002361
9120001211
9120000424
9120002348
9120002349
9120002350
9120001974
9120001176
9120000195
9120000295
9120000365
9120002264

Gordijnen

9120002361
9120001211
9120000424
9120002348
9120002349
9120002350
9120001975
9120001177
9120000194
9120000296
9120000366
9120002264

Nieuw

Rally AIR Tour 390 M

9120002326
3900
2500
1850

2650-2950
930x540x330
28.1
15.21

o3

9120002361
9120001211
9120000424
9120002348
9120002349
9120002350
9120001975
9120001177
9120000194
9120000296
9120000366
9120002264

AccessoryTrack Organizer voor voortent - 9120000325 ¢ AccessoryTrack Pro Organizer voor voortent - 9120000326

Hangrail voor voortent - 9120000327 ¢ AccessoryTrack Hangrail voor voortent - 9120000328
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TECHNISCHE GEGEVENS
DOMETIC VOORTENTEN 2025

E
TECHNISCHE GEGEVENS

"y, .
OPBLAASBARE VOORTENTEN LEGGERA AIR LEGGERA AIR REDUX
Productnaam ey AL AT Leggera AIR Redux 220 S Leggera AIR Redux 260 S

Leggera AIR220S Leggera AIR260 S Leggera AIR260 M

Art. 9120002330 9120002331 9120002332 9120001966 9120001967
Tentbreedte (mm) 2200 2600 2600 2200 2600
Tentdiepte (mm) 2400 2400 2400 2400 2400
Hoogste punt aan de voorkant (mm) 2100 2100 2100 2100 2100
Verbindingshoogte (mm) 2350-2650 2350-2650 2650-2950 2350-2650 2350-2650
Verpakkingsgrootte (B x D x H mm) 800x 290 x 290 800x 330x 330 800x330x 330 820x 310x 310 820x 330x 330
Gewicht (kg) 8.65 12.22 12.6 9.85 12.08
Min. Gewicht* (kg) 7.35 8.35 © 7.85 10.05
Geschikt voor @_ m @_ [:E [:E @_ [:E
Materiaal Weathershield™ 150D Weathershield™ Redux
/ Belangrijkste kenmerken
Single Point Inflation™ . .
Geschikt voor Limpet™ . .
Geschikt voor SabreLink™ . .
Insectenhorren Linker- en rechterdeuren Linker- en rechterdeuren
Oprolbare voorpanelen . .
Gordijnen Verduisteringsgordijnen Verduisteringsgordijnen
/ Leveringsomvang
Hand Pomp © ©
Tochtstrook . .
Stormbanden . .
Haringen . .
Draagtas . .
/ Accessoires
Stormbanden Inbegrepen Inbegrepen Inbegrepen Inbegrepen Inbegrepen
Aandrukstangen 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211
Limpets 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424
Luifel 9120000289 9120000288 9120000288 9120000289 9120000288
Continental tapijt 9120000285 9120000286 9120000286 9120000285 9120000286
Grondzeil 9120000385 9120000386 9120000386 9120000385 9120000386
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TECHNISCHE GEGEVENS

DOMETIC VOORTENTEN 2025

- I ¥
TECHNISCHE GEGEVENS l !'
OPBLAASBARE VOORTENTEN WINTER AIRPVC MOBIL AIRPRO PORTICO AIRTOUR
Productnaam Winter AIRPVC 260 M Mobil Air Pro Nieuw

Portico AIRTour 180 S

Art. 9120001963 9120000022 9120002336
Tentbreedte (mm) 2600 3950 1800
Tentdiepte (mm) 1800 2500 500
Hoogste punt aan de voorkant (mm) 1900 2220 Afhankelijk van het voertuig
Verbindingshoogte (mm) 2650-2950 ~2390 2350-2650
Verpakkingsgrootte (B x D x H mm) 990 x 560 x 350 990 x 560 x 330 650x230x230
Gewicht (kg) 29.78 26.1 5.24
Min. Gewicht* (kg) 20.84 13.73 -
Geschikt voor [ZE @_ EL m
Materiaal Weathershield™ PVC Weathershield™ Pro Weathershield™ Tour

/ Belangrijkste kenmerken
Single Point Inflation™
Dual-Pitch™ daksysteem
Quickpitch™ afspansysteem
Geschikt voor Limpet™
Geschikt voor SabreLink™

Dubbele slikrand
Insectenhorren

Uitritsbare voorpanelen
Uitritsbare zijpanelen
Gordijnen

Drievoudige pees
/ Leveringsomvang

Tochtstrook

Hand Pomp

Haringen

Stormbanden

Draagtas

Dakhemel

Sneeuwbestendige tentstokken

Aandrukstangen
/ Accessoires

Stormbanden
Aandrukstangen
Limpets

Pro AIR aanbouw
Dakhemel
Binnentent

Venster paneel
Voorwanden

Set met gaaspanelen
Continental tapijt

Grondzeil

16

Verduisteringsgordijnen

4,6and 7 mm

Inbegrepen
Inbegrepen
9120000424

Inbegrepen

9120000283
9120000383

Rechter venster
Linker- en rechterdeuren

Gordijnen

9120000198
9120000282
9120000382

9120002361

9120000424

SUNSHINE AIR ALL-SEASON

Sunshine AIR
All-Season 400

9120001135
4000
2500
1950

2350-2550

720x330x330
12.36
10.31

EL

Weathershield™ All-Season

Inbegrepen

9120001173

Nieuw

Sunshine AIR Tour 300

9120002335
3000
2500
1950

2350-2550
700x280x270

8.26
5.8

Gl L3

Inbegrepen

9120002353
9120002354

SUNSHINE AIRTOUR

Nieuw

Sunshine AIR Tour 400

9120002334
4000
2500
1950

2350-2550

700x280x270
9.46
77

Gl L3

Weathershield™ Tour

Optioneel

Optioneel

Inbegrepen

9120002353
9120002355

SUNSHINE AIRPRO VW

Nieuw
Sunshine AIR Pro VW

Sunshine AIR Tour 500

9120002333 9120000201
5000 Luifel: 240 / Tubes: 325
2500 1950
1950 2200

2350- 2550 1800. 1900 wanden

700x 310 x 310 720x310x 310
9.74 8.5
8.3 6.22

Weathershield™ Pro

Inbegrepen Inbegrepen
9120002353 9120000202
9120002356 -
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TECHNISCHE GEGEVENS
DOMETIC VOORTENTEN 2025

TECHNISCHE GEGEVENS
OPBLAASBARE VOORTENTEN /
VOORTENTEN MET PALEN
Productnaam Nicuw

Pop AIR Tour 290
Art. 9120002329
Tentbreedte (mm) 2900
Tentdiepte (mm) 2450
Hoogste punt aan de voorkant (mm) 1950
Verbindingshoogte (mm) 1840-1980
Verpakkingsgrootte (B x D x Hmm) 930 x 540x270
Gewicht (kg) 22.5
Min. Gewicht* (kg) 1.5
Geschikt voor @_
Materiaal

/ Belangrijkste kenmerken
Single Point Inflation™
Frame

Verstelbare stokken vooraan
Geschikt voor Limpet™
Geschikt voor SabreLink™
Insectenhorren
Removable front panels
Uitritsbare zijpanelen
Gordijnen

/ Leveringsomvang

Luifel

Dakhemel

Tochtstrook

Grondzeil

Stokkenset

Hand Pomp

Haringen

Draagtas

/ Accessoires

Stormbanden 9120002361
Aandrukstangen —

Limpets 9120000424
Monsoon stok -

Aanbouw 9120002351
Dakhemel Inbegrepen
Continental tapijt 9120000309
Grondzeil Inbegrepen

18

POP AIRTOUR
I —

Nieuw
Pop AIR Tour 340
9120002328
3400
2450
1950
1840-1980
930x540x 270
241
16.7

Gl

Weathershield™ Tour

.
.
Linker-venster
Uitritsbare voorpanelen
RH

Verduisteringsgordijnen

9120002361

9120000424

9120002351
Inbegrepen
9120000310

Inbegrepen

Nieuw

Pop AIR Tour 365

9120002327
3650
2450
1950

1840-1980
930x 540x270
25.3
17.4

el

9120002361

9120000424

9120002351
Inbegrepen
9120000311

Inbegrepen

RALLY TOUR RALLY
Nieuw Nicuw Nicuw Nieuw Rally 200 Rally 260 Rally 330 Rally 390
Rally Tour 200 Rally Tour 260 Rally Tour 330 Rally Tour 390
9120002340 9120002339 9120002338 9120002337 9120000040 9120000039 9120000038 9120000037
2000 2600 3300 3900 2000 2600 3300 3900
2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500
1850 1850 1850 1850 1850 1850 1850 1850
2350-2650 2350-2650 2350-2650 2350-2650 2350-2500 2350-2500 2350-2500 2350-2500
930x350x230 930x350x 270 930x350x 270 930x350x 310 990x370x 210 990 x 370 x 240 990 x 370 x 240 990x 370 x 260
19.34 22.26 23.92 24.5 14.2 16.6 17 22
5.46 6.4 6.84 7.9 53 7.4 8.4 10

Gl L3

9120002361
9120001211
9120000424

Inbegrepen

9120000165
9120000293
9120000363

Gl @ Gl Lo3

Weathershield™ Tour

Dynalite aluminium frame
o
.

Linker- en rechterdeuren

Uitritsbare voorpanelen

Gordijnen
9120002361 9120002361
9120001211 9120001211
9120000424 9120000424
9120000323 9120000323
9120002352
9120000164 9120000163
9120000294 9120000295
9120000364 9120000365

Gl LIz G1

9120002361 9120000389
9120001211 9120001211
9120000424 9120000424
9120000323 Inbegrepen
9120000162 -
9120000296 9120000293
9120000366 9120000363

CuR CuR Gl

Weathershield™ 150D

Dynalite aluminium en glasvezel frame
.
.
.
Linker- en rechterdeuren

Verduisteringsgordijnen

9120000389 9120000389 9120000389
9120001211 9120001211 9120001211

9120000424 9120000424 9120000424
9120000323 9120000323 9120000323
9120000294 9120000295 9120000296
9120000364 9120000365 9120000366
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TECHNISCHE GEGEVENS

DOMETIC VOORTENTEN 2025

TECHNISCHE GEGEVENS

OPBLAASBARE

DRIVE-AWAY VOORTENTEN RALLY AIR ALL-SEASON 330 DA RALLY AIRTOURDA

Productnaam Rally AIR All-Season 330 DA Nicuw Nicuw Nicuw
Rally AIR Tour 260 DA Rally AIR Tour 330 DA Rally AIR Tour 390 DA

Art. 9120001136 9120002341 9120002342 9120002343

Tentbreedte (mm) 3300 2600 3300 3900

Tentdiepte (mm) 2500 2500 2500 2500

Hoogste punt aan de voorkant 1850 1850 1850 1850

(mm)

Verbindingshoogte (mm) 2200-3000 2200-3000 2200-3000 2200-3000

Verpakkingsgrootte 990 x 560 x 390 / 930x560x310/ 930x560x330/ 930x560x370/

(BxDxHmm) 990 x130x 330 930x140x 310 930x140x 310 930x140x 310

Gewicht (kg) 28/9.82 25.1/7.24 26.5/8.24 27.1/9.06

Min. Gewicht (kg) 25.78 15 20.72 24

Geschikt voor

Materiaal

/ Belangrijkste kenmerken
Single Point Inflation
Dual-Pitch™ daksysteem

Quickpitch™ afspansysteem

Geschikt voor SabreLink™
Insectenhorren

Uitritsbare voorpanelen
Uitritsbare zijpanelen
Gordijnen

Deur in tunnel

/ Leveringsomvang
Hand Pomp

Haringen

Connection straps
Stormbanden

Draagtas

/ Accessoires
Stormbanden
All-Season AIR hoge uitbouw
Tour / Pro AIR hoge uitbouw
Tour / Pro AIR aanbouw
Tour / Pro AIR serre
Dakhemel

Binnentent

Set met gaaspanelen
Continental tapijt
Grondzeil

Verandastang

20

Lo

Weathershield™ All-Season

Rechter venster

Linker- en rechterdeuren

Gordijnen

Twee

Inbegrepen

9120001169

9120001301

9120000195
9120000295
9120000365
9120002264

Lo

9120002361
Tour: 9120002348
Tour: 9120002349
Tour: 9120002350

9120001300

9120000196

9120000294

9120000364

9120002264

i3

Weathershield™ Tour

Rechter venster

Linker- en rechterdeuren

Gordijnen

Twee

9120002361
Tour: 9120002348
Tour: 9120002349
Tour: 9120002350

9120001301

9120000195

9120000295

9120000365

9120002264

Lo

9120002361
Tour: 9120002348
Tour: 9120002349
Tour: 9120002350

9120001302

9120000194

9120000296

9120000366

9120002264

CLUB AIRTOURDA

Nieuw
Club AIR Tour DA
9120002344
2600
2400

2250
1800-2250
930x 540x 330

27.3
15.52

—

I=TS

Weathershield™ Tour

Gaaspaneel achter ten minste één deur
en RH gaaspaneel/raam

Gordijnen

Twee

9120002361
Pro: 9120001170
Pro: 9120000051
Pro: 9120000052

9120001185

9120001195

9120001200

9120001209

9120002264

CLUB DELUXE AIR PRO DA

Club Deluxe AIR Pro DA

9120002141
4200
2600

2250

1800-2250

990 x 560 x 350 /
990x130x 330

29.1/10.4
24.6

—1

=L

Weathershield Pro

Gordijnen

Twee

9120000389
Pro: 9120001170
Pro: 9120000051
Pro: 9120000052

9120002143

9120002220

9120002204

9120002150

9120002264

RALLY AIRPRO 240 TG

Rally AIR Pro 240 TG

9120000101
2400
2600

1850

2200-2750

990x 560 x 350

26.3
17.38

Weathershield™ Pro

Rechter venster

Linker- en rechterdeuren

oprolbaar

Gordijnen

9120000389
Pro: 9120001170
Pro: 9120000051
Pro: 9120000052

9120000187

9120000203

9120000199

9120000284

9120000384
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TECHNISCHE GEGEVENS
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TECHNISCHE GEGEVENS

OPBLAASBARE HONDENTENT /

OPBLAASBARE VOORTENTEN AUTO AIR REDUX K9 80 AIR RAROTONGADAFTT401TC RAROTONGA DA FTT 401
T P
Tentlengte (mm) - 1200 6050 6050
Breedte (mm) 2600 800 3000 + 900 3000 + 900
Hoogte (mm) Ve’ﬁigg(i)"_gzsggggte: 800 2100 2100
Hoogste punt aan de voorkant (mm) 2300

Diepte (mm) 2350 - - -
Binnentent maat (B x D x H, mm) = — 2800x 2250 x 2000 2800x 2250 x 2000
Verpakkingsgrootte (B x D x H, mm) 990x370x 370 670x250x 230 1000 x 540 x 470 850 x 470 x 460
Gewicht (kg) 22.06 4.68 43.5 35.32

Min. Gewicht* (kg) 18.16 4.32 - -
Geschikt voor o) - l=:“ [=:~,

Materiaal

/ Belangrijkste kenmerken
Single Point Inflation™/Frame
Quickpitch™ afspansysteem
Geschikt voor SabreLink™
Ventilatie

Sleep-Tite slaapkamers

Bredere slaapkamers
Insectenhorren

Zip-out front/side panels
Grondzeil

Gordijnen

/ Leveringsomvang
QuickPitch™ straps
Connection Straps
Groundsheet
Stormbanden

Hand Pomp
Haringen

Repair kit

Draagtas

/ Accessoires
Aanbouw
Binnentent

Window Panel

Set met gaaspanelen
Tapijt

Grondzeil

Anderen

22

Weathershield™ Redux

gaaswand achter de
zijdeuren en ramen

Verduisteringsgordijnen

9120002033

9120002034

Weathershield™ TC

Weathershield™ TC

Meerpunts

¢ (Flex)

Weathershield™ 150D

Verduisteringsgordijnen

Inbegrepen

Fleece tapijt: 9120001496

9120001501

HUB HUB 2 COMPACT CAMP SHELTER
9120001506 9120001968 9620013188

2300 2300 3000

2300 2300 2200

2300 2300 3000
830x310x 310 650x310x 310 590x210x 160

13.8 8.94 53

12.3 8.5 =

Weathershield™ Pro

Verwisselbare panelen

Optioneel

Optioneel
.

9120001507
9120001508
9120001509
Continental tapijt: 9120002060
9120001458
HUB SUV-verbindingstunnel

(Verbindingshoogte: 1500 x 1900 mm) - 9120001510

HUB VW-verbindingstunnel

(Verbindingshoogte: 1800 x 2100 mm) - 9120001511

HUB Connector Strip - 9120001972
HUB Gewicht Bag - 9120001512

Weathershield™ Redux

Inschakelpanelen van gaas

9120001983

9120001971

Continental tapijt: 9120002060

Inbegrepen

150D Dope-dyed Ripstop Polyester

Aluminium

Verstelbare haringbanden

2 x zijwand

Verstelbare haringbanden

9620013189 Door & Wall Kit
9620013190 Mesh Wall Kit
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e
4

M

RESIDENCE AIR

TECHNISCHE GEGEVENS \

RESIDENCE AIR

AANBOUW ALL-SEASON AIR HOGE UITBOUW HOGE UITBOUW POP AIRTOUR AANBOUW
Product All-Season AIR Residence All-Season ey AL
roductnaam Hoge uitbouw AIR Hoge uitbouw Residence Tour Pop AIR Tour Aanbouw

AIR Hoge uitbouw 290, 340, 365

Art. 9120001169 9120002142 9120002347 9120002351

Breedte (mm) 1900 1900 1900 2150

Diepte (mm) 1800 1800 1800 1450

Verpakkingsgrootte 720x 300 x 300 820x 300 x 300 800 x 280 x 210 670x230x 230

(BxDxH, mm)

Gewicht (kg) 10.9 11.88 11.88 6.12

Materiaal Weathershield™ All-Season Weathershield™ All-Season Weathershield™ Tour Weathershield™ Tour

/ Leveringsomvang

Binnentent, Haringen, Draagtas, Binnentent, Haringen, Draagtas, Binnentent, Haringen, Draagtas,

Verdeelgordijn, spanstang Verdeelgordijn, spanstang Verdeelgordijn, spanstang EHRmERiE, [1Ee e, DEEgEE

Inclusief

/ Accessoires

Carpet 9120000287 9120000287 9120000287 =

Grondzeil 9120000387 9120000387 9120000387 =

TECHNISCHE GEGEVENS

EXTENSIONS CLUB AIR ALL-SEASON EXTENSIONS CLUB / ACE AIR PRO EXTENSIONS

Productnaam Club/Ace AIR All-Season Club/Ace AIR All-Season Club/Ace AIR Pro Club/Ace AIR Pro
EXTLHS EXTRHS EXTLHS EXTRHS

Art. 9120001143 9120001144 9120001147 9120001148

Breedte (mm) 1900 1900 1900 1900

Diepte (mm) 2650 2650 2650 2650

Verbindingshoogte (mm) 2350-2650 2350-2650 2350-2650 2350-2650

Verbindingsbreedte (mm)

Verpakkingsgrootte 850x 330 x 330 850x 330x 330 850x 310x 310 850x 310x 310

(BxD xH, mm)

Gewicht (kg) 15.8 15.8 12 12

Materiaal Weathershield™ All-Season Weathershield™ Pro
/ Leveringsomvang
Inclusief Gordijnen, Haringen, Draagtas Gordijnen, Haringen, Draagtas

/ Accessoires

Solar Shade Extensions 9120001979 9120001980 9120001979 9120001980
Binnentent 9120001203 9120001204 9120001203 9120001204
Continental tapijt 9120000307 9120000307 9120000307 9120000307
Grondzeil 9120000377 9120000377 9120000377 9120000377

24

r’ -
. =~ K i =
I
1) \ AL .!
\ R | [ P
MOBIL AIRPRO AIR SERRE AIRAANBOUW TOURAANBOUW
Nieuw L E Pro AIR Nieuw Pro AIR Nieuw
Mobil AIR Pro Aanbouw ProAIRSerre 1o 4 ibHose  Hoge ui b A "°b
Tour AIR Serre A g ogeuitbouw 15, AIR Aanbouw ENLEY Tour Aanbouw
uitbouw
9120000053 9120002350 9120000052 9120002348 9120001170 9120002349 9120000051 9120002352
2150 1900 1900 1900 1900 2200 2200 2200
1900 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800
670x250x 250 700x280x 210 720x300x200 700x280x200 670x250x250 650x230x230 670x250x250 670x210x 210
6.82 9.6 9.6 9.32 7.72 6.8 6.8 6.58
Weathershield™ Weathershield™ Weathershield™  Weathershield™  Weathershield™  Weathershield™  Weathershield™ .
Weathershield™ Tour
Pro Tour Pro Tour Pro Tour Pro

Binnentent, Haringen,

Gordijnen, Haringen, Draagtas,

Binnentent, Haringen, Draagtas,

Binnentent, Haringen, Draagtas stil s, Eimarias,

Draagtas spanstang Verdeelgordijn, spanstang Haringen, Draagtas
- 9120000287 9120000287 - -
- 9120000387 9120000387 - -

GRANDE AIR ALL-SEASON EXTENSIONS

GRANDE AIRTOUR EXTENSIONS

Grande AIR All-Season
EXTLHS

9120001141
1900
2900

2350-2650

850x330x330

16.7

Grande AIR All-Season
EXTRHS

9120001142
1900
2900

2350-2650

850x330x330

16.7

Weathershield™ All-Season

Gordijnen, Haringen, Draagtas

9120001979
9120001201
9120000299
9120000369

9120001980
9120001202
9120000299
9120000369

Nieuw Nieuw
Grande AIR Tour EXTLH S Grande AIRTour EXTRH S

9120002346 9120002345
1900 1900
2900 2900

2350-2650 2350-2650

850x310x 310 850x310x 310
13.9 13.9

Weathershield™ Tour

Gordijnen, Haringen, Draagtas

9120001979 9120001980
9120001201 9120001202
9120000299 9120000299
9120000369 9120000369
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TECHNISCHE GEGEVENS

LUIFEL

Productnaam
Art.

Breedte (mm)
Diepte (mm)
Hoogte (mm)

Verpakkingsgrootte
(BxDxHmm)

Gewicht (kg)

Materiaal
/ Leveringsomvang
Haringen

Draagtas

TECHNISCHE GEGEVENS

LUIFEL

Productnaam
Art.

Breedte (mm)
Diepte (mm)
Hoogte (mm)

Verpakkingsgrootte
(BxDxH, mm)

Gewicht (kg)
Materiaal

/ Leveringsomvang
Stokkenset
Haringen

Draagtas

26

Club AIR All-Season Luifel 330
9120000058
3300
2400
2200
720x250x 230

6.4

Leggera AIR 220 Luifel
9120000289
1500
1450
2100
750x90x90

2.1

CLUB AIRALL-SEASON LUIFEL

Weathershield™ All-Season

Club AIR All-Season Luifel 390
9120000057
3900
2400
2200
720x270x 250

7.36

LEGGERA AIR LUIFEL

Weathershield™ 150D

Leggera AIR 260 Luifel
9120000288
1900
1450
2100
750x100x 100

2.3

CLUB AIRPRO LUIFEL

Club AIR Pro 260 Luifel Club AIR Pro 330 Luifel Club AIR Pro 390 Luifel Club AIR Pro 440 Luifel

9120001172 9120000061 9120000060 9120001171
2600 3300 3900 4400
2400 2400 2400 2400
2200 2200 2200 2200

720x250x170 720x250x190 720x250x 210 720x250x 210
4.5 5.12 5.74 6.13

Weathershield™ Pro
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TECHNISCHE
GEGEVENS

WINDSCHERMEN

Productnaam

AIRBreakPro 1

Art. 9120001984

Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Verpakkingsgrootte
(BxD xH, mm)

Gewicht (kg)
Materiaal

/ Leveringsomvang
Haringen

Draagtas

/ Accessoires

AIR Break Caravan

2250
1400

850x170x170

3.32

9120002162

Connector

TECHNISCHE GEGEVENS

WINDSCHERMEN

Productnaam
Art.

Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Verpakkingsgrootte
(BxDxH, mm)

Gewicht (kg)

Materiaal

/ Leveringsomvang

Hand Pomp

Stormbanden

Haringen

Tas voor paal

Draagtas

Afbeelding-van-8 extrusiestrips
/ Accessoires

Steunstokken

28

AIRSCREEN FTA

Air Screen FTA

9120002187

5000

1300

670x290x 180

5.36
Weathershield™ 150D

AIR BREAKPRO

AIRBreak Pro 3

9120001985
6800
1400

850x310x 210

8.64

Weathershield™ Pro

9120002162

Pro Windbreak 1
9120000355

1530 4600

1400 1400

1050x170x 110 1050x170

3.62 10.7

9120000361 9120000:

Pro Windbreak 3

9120000356

AIR Break Pro 5

9120001986
11400
1400

850x310x 310

11.46

9120002162

PRO WINDBREAK

Pro Windbreak 5

9120000357
7650
1400

x 180 1050 x190x 210

16.3

Weathershield™ Pro

361 9120000361

AIR Break Pro Door

9120001987
2250
1400

620x180x 180

3.8

9120002162

Pro Windbreak Door

9120000358
1000
1400

550x80x80

1.06

Four

9120000361

AIRBREAKALL-SEASON
I

AIR Break All-Season 1 AIR Break All-Season 3 AIR Break All-Season 5 AIR Break All-Season Door

9120001988 9120001989 9120001990 9120001991
2250 6800 11400 2250
1400 1400 1400 1400
850x170x 170 850x310x 270 990 x 370x 270 620 x 200 x 200
3.8 10.2 16.7 3.98
Weathershield™ All-Season
9120002162 9120002162 9120002162 9120002162
TECHNISCHE GEGEVENS
BINNENTENTS BINNENTENTS
Productnaam Grande EXTLH Grande EXTRH Club/Ace EXT LH Club/Ace EXT RH
Art. 9120001201 9120001202 9120001203 9120001204
Breedte (mm) 1750 1750 1750 1750
Hoogte (mm) 1950 1950 1950 1950
ée;%a::“z;?’““e 600x 120 x 90 600x120x 90 600x120x 90 600x120x 90
Gewicht (kg) 2.18 2.18 1.96 1.96
/ Leveringsomvang
Haringen . . . .
Draagtas . . . .
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JOUW LOKALE JOUW LOKALE JOUW LOKALE
DEALER ONDERSTEUNING VERKOOPKANTOOR
dometic.com/dealer dometic.nl/contact dometic.nl/verkoopkantoren

We distribueren onze producten in zo'n 100 landen. Vraag je contactpersoon indien
je het gewenste adres in de lijst mist of kijk op onze website.

Dometic Benelux B.V., Innovatiepark 12, 4906 AA Oosterhout (NB). Tel. +31 76 5029000. Mail info@dometic.nl.

dometic.com



